
 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

 

PORTARIA Nº 69/2021 

 

 

Dispõe sobre as atribuições de representantes da FUNEAS, para 

acompanhar e fiscalizar a fiel execução dos contratos de 

fornecedores e prestadores de serviços da entidade.  

 

O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESTATAL DE 

ATENÇÃO EM SAÚDE DO PARANÁ, no uso das atribuições 

legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei Estadual nº. 

17.959 de 11 de março de 2014 e pelo Decreto Estadual nº 12.093 

de 03 de setembro de 2014,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os fiscais contidos no protocolado nº 17.506.772-8,  na forma do 

Anexo-I parte integrante desta portaria, para acompanhar e fiscalizar a fiel execução dos contratos 

celebrados em março de 2021, de fornecedores e prestadores de serviços no âmbito da Fundação 

Estatal de Atenção em Saúde do Paraná. 

 

Art. 2º Cabe ao fiscal do contrato acompanhar e fiscalizar a prestação do serviço, 

devendo anotar em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a execução, determinando 

o que for necessário à regularização de falhas ou defeitos observados e demais atribuições 

estipuladas na Portaria/FUNEAS nº 059 de 28 de maio de 2019.   

 

Art. 3º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

quaisquer disposições em contrário. 

 

 

 

CURITIBA-PR, 06 DE ABRIL DE 2021. 

 

 

 

 

 

(assinado digitalmente)                                                                                      (assinado digitalmente)                                                                                   

Marcello Augusto Machado                               Valmir Alberto Thomé 

Diretor Presidente                          Diretor Administrativo 

 

 

 



 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

 

ANEXO I – Parte Integrante da Portaria nº 69/2021. 

 

 

 

 

PROCESSO CONTRATO PROCEDIMENTO 
EMPRESA 

OBJETO FISCAL DO CONTRATO CPF 

17.268.422-0 
119/2020 - 
PRIMEIRO 
ADITIVO 

PE 027/2020 

RHOMA PRODUTOS 
E EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES 
EIRELI - EPP 

AQUISIÇÃO DE OXIDO 
NITROSO 
ACONDICIONADO EM 
CILINDROS EM 
COMODATO COM 
CAPACIDADE DE ATÉ 28 
KG - HIWM 

ROMULO BRUNERI SECCO 041.724.919-52 

17.277.554-3 
095/2019 - 
SEGUNDO 
ADITIVO 

PE 647/2018 - 
DEAM 

TECPRINTERS 
TECNOLOGIA DE 

IMPRESSÃO LTDA 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
OUTSOURCING EM 
IMPRESSÃO -  FUNEAS E 
UNIDADES  

GABRIEL PICININ EGEA 
BENITEZ 

098.466.339-80 

17.345.806-1 
368/2020- 
PRIMEIRO 
ADITIVO 

PE 096/2020 

PROFFIX COMERCIO 
DE EQUIPAMENTOS 

MEDICOS E 
HOSPITALARES 

LTDA,  

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
ÓRTESES, PRÓTESES E 
MATERIAIS ESPECIAIS – 
OPME 

LUANA CRISTINA DE SOUZA 054.887.839-03 

  17.361.959-6 
108/2019- 
SEGUNDO 
ADITIVO  

PE 017/2019 
ATITUDE AMBIENTAL 

LTDA 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇO DE COLETA, 
TRANSPORTE, 
TRATAMENTO E 
DESTINAÇÃO FINAL DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS 

FLÁVIA SALDANHA CADÓ 051.297.159-50 

17.321.156-2 

085/2020 - 
PRIMEIRO 

TERMO 
ADITIVO 

IL n° 006/2020 
SISNAC PRODUTOS 
PARA SAÚDE LTDA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E 
CORRETIVA, COM 
FORNECIMENTO DE 
INSUMOS, DA 
UNITARIZADORA TOTAL 
PACK 

FERNANDA MARA CONSOLIM 
FELIPE AZEVEDO 

005.749.979-97 

17.112.608-8 118/2021 DL Nº 002/2021 

COMPANHIA DE 
TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E 

COMUNICAÇÃO DO 
PARANÁ – CELEPAR 

Serviços de Disponibilização, 
Treinamento e Operação, 
Suporte e Sustentação do 
Sistema para Processo 
Seletivo Simplificado - PSS 

ANDRÉ RENOVATO TOBO 969.024.260-15 

17.254.160-7 122/2021 
DL - 

EMERGENCIAL 
nº 003/2021 

ROMARCK 
GERADORES 
COMERCIO E 

SERVIÇOS LTDA ME 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 
1 (um) GRUPO GERADOR 
DE ENERGIA - HRNP 

GILVAN EMÍLIO ROSA 078.079.219-00 

17.246.637-0 
093/2019 - 
QUARTO 
ADITIVO 

PE Nº 010/2019 

GREEN CARD S/A 
REFEIÇÕES 

COMÉRCIO E 
SERVIÇOS 

Aquisição de Vale 
Alimentação com Chip 
Eletrônico de Segurança, 
para atender a demanda do 
Hospital Infantil Waldemar 
Monastier – HIWM e o 
Hospital Regional do Norte 
Pioneiro – HRNP 

JOANA GARDASZ 031.216.949-36 

17.370.967-6 
256/2020 - 
QUARTO 
ADITIVO 

PE 059/2020 

PROTECNO 
COMERCIO DE 

MATERIAIS 
HOSPITALARES 

LTDA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE ÓRTESE, PRÓTESE E 
OPME´S, para atender a 
demanda do Hospital 
Regional do Sudoeste - 
HRS. 

GÉSSICA TUANI TEIXEIRA 075.973.869-66 

17.370.719-3 
255/2020 - 
TERCEIRO 

ADITIVO 
PE 059/2020 

PROTECNO 
COMERCIO DE 

MATERIAIS 
HOSPITALARES 

LTDA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE ÓRTESE, PRÓTESE E 
OPME´S, para atender a 
demanda do Hospital 
Regional do Sudoeste - 
HRS. 

GÉSSICA TUANI TEIXEIRA 075.973.869-66 

17.315.170-5 
087/2020 - 
SEGUNDO 
ADITIVO 

IL N° 009/2020 
MARCOS OSIRES 

NUNES 

CONTRATAÇÃO DE 
MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E 
CORRETIVA PARA 
REFRIGERADORES DA 
MARCA INDREL - HRS 

CÉLIO ROBERTO BET 022.792.209-38 



 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

17.043.597-4 123/2021 IL Nº 001/2021 

INTERSUL 
EQUIPAMENTOS E 

SERVIÇOS 
HOSPITALARES 

LTDA - EPP 

Contratação de prestação de 
serviços para manutenção 
preventiva e corretiva em 
Central de Ar Comprimido 
Medicinal e Central de 
Vácuo Clínico da marca 
DALTECH , com reposição 
de peças, componentes, 
Acessórios e outros 
materiais para atender a 
demanda do Hospital 
Regional do Sudoeste Walter 
Alberto Pecoits - HRSWAP 

DILSON JOSÉ DA SILVA 030.786.189-94 

17.357.153-4 
078/2019- 
SEGUNDO 
ADITIVO 

PE N° 011/2019 ELETROMÉDICA  

PRESTAÇÃO   DE   
SERVIÇOS   DE   
MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA  E  
CORRETIVA  DE  
EQUIPAMENTOS  DE 
IMAGENS MÉDICAS 

RONALDO  P  MONTEIRO 004.660.219-41 

17.281.843-9 
54/2018 - 

SEGUNDO 
ADITIVO 

PE N° 018/2018 
LABORATÓRIO 

PADDOCK 

CONTRATAÇÃO DE 
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE EXAMES 
LABORATORIAIS 
VETERINÁRIOS 

BRUNO CESAR ANTUNES 063.731.449-25 

17.248.117-5 119/2021 PE Nº 017/2021 
CLINICA MEDICA DO 

TRABALHO 
PROTEGE2 LTDA 

Contratação de 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE COORDENAÇÃO, 
SUPERVISÃO E 
ORIENTAÇÃO DAS 
EQUIPES SESMT DAS 
UNIDADES, ALIMENTAÇÃO 
E MANUTENÇÃO DOS 
DADOS NO SITE DO 
SESMT DO MINISTÉRIO 
DO TRABALHO E 
RESPONSÁVEL PELA 
ORIENTAÇÃO DE 
RESPOSTAS ÀS 
DEMANDAS E DEMAIS 
INFORMAÇÕES 
SOLICITADAS RELATIVAS 
AO SESMT POR ÓRGÃOS 
DE CONTROLE, para 
atender a demanda do HRL, 
HRG, CPPI, ESPP, 
FUNEAS,  HIWM, HRSWAP, 
HRNP. 

JOANA GARDASZ 
LUCINEIA MARTINS 

ELENORE ENNS VIDAL 
CAMILA DA SILVA FIGUEIRA 

WELLINGTON JÚNIOR DA 
SILVA SOUSA 

CARLOS HIGOR FIGUEIREDO 
VIEIRA 

JAIRO FERNANDES DE 
QUEIROZ 

AIRAM OLIVEIRA DA ROCHA 
GUAZELLI DE JESUS 

031.216.949-36     
955.976.469-15    
921.730.129-91    
041.494.369-40  
071.116.569-62    
060.166.479.-50 
664.493.164-20     
489.026.679-87 

17.248.117-5 120/2021 PE Nº 017/2021 
T. R. FAUSTO & CIA 

LTDA 

Contratação de 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE COORDENAÇÃO, 
SUPERVISÃO E 
ORIENTAÇÃO DAS 
EQUIPES SESMT DAS 
UNIDADES, ALIMENTAÇÃO 
E MANUTENÇÃO DOS 
DADOS NO SITE DO 
SESMT DO MINISTÉRIO 
DO TRABALHO E 
RESPONSÁVEL PELA 
ORIENTAÇÃO DE 
RESPOSTAS ÀS 
DEMANDAS E DEMAIS 
INFORMAÇÕES 
SOLICITADAS RELATIVAS 
AO SESMT POR ÓRGÃOS 
DE CONTROLE, para 
atender a demanda do HRL, 
HRG, CPPI, ESPP, 
FUNEAS,  HIWM, HRSWAP, 
HRNP. 

JOANA GARDASZ 
LUCINEIA MARTINS 

ELENORE ENNS VIDAL 
CAMILA DA SILVA FIGUEIRA 

WELLINGTON JÚNIOR DA 
SILVA SOUSA 

CARLOS HIGOR FIGUEIREDO 
VIEIRA 

JAIRO FERNANDES DE 
QUEIROZ 

AIRAM OLIVEIRA DA ROCHA 
GUAZELLI DE JESUS 

031.216.949-36     
955.976.469-15    
921.730.129-91    
041.494.369-40  
071.116.569-62    
060.166.479.-50 
664.493.164-20     
489.026.679-87 



 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

17.248.117-5 121/2021 PE Nº 017/2021 

IMPACTO 
ENGENHARIA DE 

SEGURANÇA E MEIO 
AMBIENTE LTDA 

Contratação de 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE COORDENAÇÃO, 
SUPERVISÃO E 
ORIENTAÇÃO DAS 
EQUIPES SESMT DAS 
UNIDADES, ALIMENTAÇÃO 
E MANUTENÇÃO DOS 
DADOS NO SITE DO 
SESMT DO MINISTÉRIO 
DO TRABALHO E 
RESPONSÁVEL PELA 
ORIENTAÇÃO DE 
RESPOSTAS ÀS 
DEMANDAS E DEMAIS 
INFORMAÇÕES 
SOLICITADAS RELATIVAS 
AO SESMT POR ÓRGÃOS 
DE CONTROLE, para 
atender a demanda do HRL, 
HRG, CPPI, ESPP, 
FUNEAS,  HIWM, HRSWAP, 
HRNP. 

JOANA GARDASZ 
LUCINEIA MARTINS 

ELENORE ENNS VIDAL 
CAMILA DA SILVA FIGUEIRA 

WELLINGTON JÚNIOR DA 
SILVA SOUSA 

CARLOS HIGOR FIGUEIREDO 
VIEIRA 

JAIRO FERNANDES DE 
QUEIROZ 

AIRAM OLIVEIRA DA ROCHA 
GUAZELLI DE JESUS 

031.216.949-36     
955.976.469-15    
921.730.129-91    
041.494.369-40  
071.116.569-62    
060.166.479.-50 
664.493.164-20     
489.026.679-87 

17.315.771-7 
081/2020- 
PRIMEIRO 

T.A 
PE N° 004/2018 

CEMID -CENTRO DE 
EXCELÊNCIAMÉDICA 

E DIAGNÓSTICA 
LTDA 

PRESTAÇÃO DE  
SERVIÇOS  MÉDICOS  NA  
ESPECIALIDADE  DE  UTI 
NEONATAL 

REGIANE  DECOL 036.425.199-97 

17.316.494-7 
082/2020- 
PRIMEIRO 

T.A  
PE N° 004/2018 

Z C Z -PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS 

MÉDICOS LTDA -ME 

PRESTAÇÃO 
DESERVIÇOSMÉDICOS NA 
ESPECIALIDADE 
DENEUROLOGIA 
PEDIATRICA, BEBE DE 
RISCO EERROS INATOS 
DO METABOLISMO 

FLÁVIO ALCÂNTARA S. 
SALLES 

022.550.199-65 

17.316.669-9 
083/2020- 
PRIMEIRO 

T.A 
PE N° 004/2018 

SRO SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS 
NAESPECIALIDADE UTI 
NEONATAL 

FLÁVIO ALCÂNTARA S. 
SALLES 

022.550.199-65 

17.233.710-4 125/2021 PE Nº 020/2021 
GRUGER GRUPOS 
GERADORES LTDA 

Contratação de 
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE GRUPO 
GERADOR MARCA 
STEMAC, COM 
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS 
para atender a demanda do 
Hospital Infantil Waldemar 
Monastier - HIWM 

ROMULO BRUNERI SECCO 041.724.919.52 

17.370.036-9 
054/2020 - 
PRIMEIRO 
ADITIVO 

PE Nº 148/2019 

MEDEFE PRODUTOS 
MEDICOS 

HOSPITALARES 
LTDA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
MÉDICO HOSPITALARES 
para atender a demanda do 
Hospital Regional do 
Sudoeste - HRS 

MARIANA CAROLINA DE 
CARVALHO 

043.537.409-54 

17.271.671-7 139/2021 PE Nº 018/2021 

MAJ LAB  - 
COMERCIO E 

MANUTENÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS 

PARA LABORATÓRIO 
LTDA 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
CALIBRAÇÃO EM 
TERMÔMETROS, 
TERMOHIGRÔMETROS, 
ESFIGMOMANÔMETROS E 
BALANÇAS  - HRS, HRL, 
HIWM, HRNP, HRG. 

CÉLIO ROBERTO BET 
JOSÉ LUÍS DE BRITO 
RONALDO PEREIRA 

MONTEIRO 
GILVAN EMILIO ROSA 

GIOVANNI COSTA 

022.792.209-38   
022.067.099-45    
004.660.219-41    
078.079.219-00   
056.473.979-05 

17.271.671-7 140/2021 PE Nº 018/2021 

VISOMES 
COMERCIAL 

METROLÓGICA LTDA  
- EPP 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
CALIBRAÇÃO EM 
TERMÔMETROS, 
TERMOHIGRÔMETROS, 
ESFIGMOMANÔMETROS E 
BALANÇAS  - HRS, HRL, 
HIWM, HRNP, HRG. 

CÉLIO ROBERTO BET 
JOSÉ LUÍS DE BRITO 
RONALDO PEREIRA 

MONTEIRO 
GILVAN EMILIO ROSA 

GIOVANNI COSTA 

022.792.209-38   
022.067.099-45    
004.660.219-41    
078.079.219-00   
056.473.979-05 



 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

17.271.671-7 141/2021 PE Nº 018/2021 

PENSU EXACTU 
COMÉRCIO E 
SERVIÇOS DE 

EQUIPAMENTOS 
METROLÓGICOS 

LTDA 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE 
CALIBRAÇÃO EM 
TERMÔMETROS, 
TERMOHIGRÔMETROS, 
ESFIGMOMANÔMETROS E 
BALANÇAS  - HRS, HRL, 
HIWM, HRNP, HRG. 

CÉLIO ROBERTO BET 
JOSÉ LUÍS DE BRITO 
RONALDO PEREIRA 

MONTEIRO 
GILVAN EMILIO ROSA 

GIOVANNI COSTA 

022.792.209-38   
022.067.099-45    
004.660.219-41    
078.079.219-00   
056.473.979-05 

17.371.944-2 
295/2020 - 
PRIMEIRO 
ADITIVO 

PE Nº 073/2020 
LUIZ CHICOUSKI 

DOS SANTOS EPP 
AQUISIÇÃO DE GASES 
MEDICINAIS - HRS. 

FLAVIO VASCONCELLOS 
JUNIOR 

027.456.069-05 

17.306.523-0 
092/2019 - 
SEGUNDO 
ADITIVO 

PE N° 929/2017 - 
DEAM 

PLANSUL- 
PLANEJAMENTO E 

CONSULTORIA 
EIRELI 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LIMPEZA, 
ASSEIO E CONSERVAÇÃO 
- FUNEAS 

ELISE DOBIGNIES 046.161.439-45 

17.380.452-0 
413/2020 - 
PRIMEIRO 
ADITIVO 

PE Nº 127/2020 
RIO MADEIRA 

CERTIFICADORA 
DIGITAL EIRELI - ME 

inclusão do serviço de 
“CONTRATAÇÃO DE 
CERTIFICADOS DIGITAIS 
DO FORMATO E-CNPJ 
TIPO A1 EM FORMATO 
DIGITAL – SEM TOKEN 
USB, DE ACORDO COMO 
PRAZO DE VALIDADE, 
POR MEIO DE PROCESSO 
LICITATÓRIO COM 
INTENÇÃO DE ATENDER 
AS FALHAS APONTADAS 
PELO TRIBUNAL DE 
CONTAS DO PARANÁ” ao 
Contrato nº 413/2020, 
relativo à CONTRATAÇÃO 
DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE 
CERTIFICADOS DIGITAIS 
DO FORMATO E-CPF TIPO 
A3 NO FORMATO DE 
TOKEN COM A INTENÇÃO 
DE ATENDER AO 
TRIBUNAL DE CONTAS DO 
PARANÁ para atender a 
demanda do FUNEAS 

RUDSON LUCAS DA SILVA DE 
SOUZA 

108.594.919-27 

17.363.443-9 
077/2018 - 
QAURTO 
ADITIVO 

PE 036/2018 

COPPAS – 
COOPERATIVA 

PARANAENSE DAS 
ENTIDADES 

PARTICULARES 
PRESTADORAS DE 

ASSISTÊNCIA À 
ÁREA DE SAÚDE 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS NA 
ESPECIALIDADE DE 
ANESTESIOLOGIA - HRL. 

HÉLIO AVELAR TEIXEIRA 281.564.479-72 

17.360.682-6 144/2021 
PE SPR N° 
771/2020 

CAOBIANCO 
MATERIAIS 
MEDICOS E 

HOSPITALARES 
LTDA 

AQUISIÇÃO GLOBAL DE 
FILTRO MECÂNICO HEPA 
para atender a demanda do 
Hospital Regional do 
Sudoeste Walter Alberto 
Pecóits - HRSWAP, Hospital 
Regional do Norte Pioneiro - 
HRNP e Hospital Regional 
do Litoral - HRL. 

MARIANA CAROLINA DE 
CARVALHO 

WAGNER ELIAS PAIXÃO 
GABRIELLA CAMPOS PATRIAL 

043.537.409-54   
021.238.599-23   
061.335.659-42 

16.907.634-0 
252/2019 - 
SEGUNDO 
ADITIVO 

PE 048/2019 
FRIZZO COZINHA 

INDUSTRIAL LTDA - 
EPP 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS CONTÍNUOS 
DE NUTRIÇÃO E 
ALIMENTAÇÃO 
HOSPITALAR, VISANDO O 
FORNECIMENTO E A 
DISTRIBUIÇÃO DE DIETAS 
LIVRES, DIETAS 
ESPECIAIS, 
SUPLEMENTOS ORAIS 
ARTESANAIS 
DESTINADOS A: 
PACIENTES INTERNADOS 
E EM ATENDIMENTO 
AMBULATORIAL, 
ACOMPANHANTES, 
SERVIDORES 
PLANTONISTAS E 
MÉDICOS - HRS 

FLÁVIA SALDANHA CADÓ 051.297.159-50 



 

Av. João Gualberto, 1881 – 17º andar - 80.030-001 - Curitiba - PR 
Tel: 41 3350 - 7400 | www.funeas.pr.gov.br  

17.215.301-1 146/2021 PE Nº 024/2021 

MANUTESP 
MANUTENÇÃO 

ESPECIALIZADA 
EIRELI 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE LOCAÇÃO DE 1 (um) 
GRUPO GERADOR DE 
ENERGIA, sob demanda, 
para atender a demanda do 
Hospital Regional do Norte 
Pioneiro - HRNP. 

GILVAN EMÍLIO ROSA 078.079.219-00  

17.363.387-4 

078/2018- 
TERCEIRO 

TERMO 
ADITIVO 

PE N° 035/2018 COPPAS 

CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS MÉDICOS NA 
ESPECIALIDADE DE 
CARDIOLOGIA E EXAMES 
DE ECOCARDIOGRAMA,-
HRL 

HELIO AVELAR TEIXEIRA 281.564.479-72 

17.433.602-4 145/2021 SRP 269/2019 
DRA - SERVIÇOS 

GERAIS LTDA 

Contratação de SERVIÇOS 
DE HOTELARIA, 
HIGIENIZAÇÃO, 
MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO 
HOSPITALAR- HRL 

RENATA FRANCISCA DE 
ALMEIDA 

071.739.319-40 

17.417.434-2 
095/2020- 
PRIMEIRO 

T.A 
PE 013/2020 

LUIZ MINIOLI NETTO 
- EPP 

AQUISIÇÃO DE 
PRODUTOS DE 
LAVANDERIA- HRNP 

FRANCIELLE APARECIDA 
PIRES SOUZA 

040.326.949-07 

17.238.091-3 159/2021 PE 023/2021 

CLEAN AR 
CLIMATIZAÇÃO E 

SERVIÇOS EIRELI - 
EPP 

CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM MANUTENÇÃO 
CORRETIVA E 
PREVENTIVA NOS 
SISTEMAS DE 
CLIMATIZAÇÃO E 
APARELHOS 
CONDICIONADORES DE 
AR, COM REPOSIÇÃO DE 
PEÇAS, ACESSÓRIOS, 
GÁS (TODOS) E OUTROS 
COMPONENTES  - HIWM. 

ROMULO BRUNERI SECCO 041.724.919.52 

17.256.230-2 160/2021 PE 027/2021 

BORINI COMERCIO 
DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES 
EIRELI 

AQUISIÇÃO DE ETIQUETA 
DUPLA ADESIVA - HRS, 
HRL, HRG, HRNP e HIWM. 

EDSON RICARDO CESCA 
ANDERSON 

ELENORE ENNS VIDAL 
WAGNER ELIAS PAIXÃO 

LUANA CRISTINA DE SOUZA 
RITA KOCHINSKI 

054.975.359-17  
921.730.129-91  
021.238.599-23  
054.887.839-03  
046.054.449-71  

17.358.619-1 
076/2020 - 
SEGUNDO 
ADITIVO 

PE 001/2020 
MAXI CLINIC CLÍNICA 

DE CONSULTAS 
LTDA 

PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE EXAMES DE 
RESSONÂNCIA 
MAGNÉTICA E 
CINTILOGRAFIA - HIWM 

FLÁVIO ALCÂNTARA S. 
SALLES 

022.550.199-65 

 

 

 

 


